РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 № 1286

с. Павловск

О внесении изменений и

дополнений в постановление

Администрации Павловского

района от 17.08.2015 № 1025 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Постановка на учет граждан в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Алтайского края от 07.10.2022 № 83-ЗС «О внесении

изменения в статью 4 закона Алтайского края «О порядке ведения органами

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», законом

Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,

рассмотрев протест прокурора Павловского района от 24.11.2022 № 02-55-

2022/1897, постановляю:

1. Внести в пункт 2.7.1.1 постановления Администрации Павловского

района от 17.08.2015 № 1025 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма» (в ред. постановлений Администрации

Павловского района от 06.10.2015 № 1243, от 26.12.2016 № 1062, от

15.08.2018 № 773, от 19.05.2020 № 348, от 06.07.2021 № 671, от 14.10.2021 №

1105) изменение, дополнив его пунктом 4 следующего содержания:

 «4) в случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации

или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской

Федерации, сведений о месте жительства - документ, подтверждающий место

жительства заявителя, а также членов его семьи».

2. Разместить данное постановление на официальном сайте

Администрации Павловского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                           В.В. Юдаков